PARANA Denonstrativo da Despesa por Funcoes Fol ha:
Prefeitura Mnicipal Bom Sucesso do Sul Marco de 2013 - Anexo 9, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO
O gao Funcao Despesa Execut ada Tot al

01 CAMARA MUNI CI PAL

01 LEG SLATI VA 34.521, 28 34.521, 28

02 GOVERNO MUNI CI PAL

04 ADM NI STRACAO 34. 430, 85 34. 430, 85

03 DEPARTAMENTO DE ADM NI ST. E PLANEJAMENTO

04 ADM NI STRACAO 64. 310, 58
28 ENCARGOS ESPECI Al S 10. 036, 49 74.347, 07

04 DEPARTAMENTO DE FI NANCAS

04 ADM NI STRACAO 25.625, 21
28 ENCARGOS ESPECI Al S 41.833,70
99 RESERVA DE CONTI NGENCI A 0, 00 67.458, 91

05 DEPARTAMENTO OBRAS E SERVI COS RCDOVI ARI O

26 TRANSPORTE 167.595, 60 167. 595, 60

06 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVI COS URBANGS

15 URBANI SMO 49. 686, 16 49. 686, 16

07 DEPARTAMENTO DE SAUDE

10 SAUDE 204.779, 98 204.779, 98

08 DEPARTAMENTO DE ACAO SOCI AL

08 ASSI STENCI A SCCI AL 18.113, 83 18.113, 83

09 DEPARTAMENTO EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

12 EDUCACAO 149. 618, 63
13 CULTURA 1.186, 29
27 DESPORTO E LAZER 759, 42 151.564, 34

10 DEPARTAMENTO DE AGRIC. PEC. E MEI O AMB.

20 AGRI CULTURA 18. 690, 25 18. 690, 25

11 DEPARTAMENTO DE | NDUSTRIA COM E TURI SMO

19 CIENCI A E TECNOLOG A 2.372,60

22 | NDUSTRI A 20. 383, 95
23 COVERCI O E SERVI COS 31. 363, 29 54.119, 84
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CONSCQLI DADO

Funcao

01
04
08
10
12
13
15
19
20
22
23
26
27
28
99

LEG SLATI VA

ADM NI STRACAO

ASSI STENCI A SOCI AL
SAUDE

EDUCACAO

CULTURA

URBANI SMO

CI ENCI A E TECNOLCG A
AGRI CULTURA

I NDUSTRI A

COMERCI O E SERVI COs
TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECI Al S
RESERVA DE CONTI NGENCI A

Tot al

Ger al

Funcoes

4.320/ 64

Despesa Execut ada

34.
124.
18.
204.
149.
. 186, 29
49.
. 372,60
18.
20.
31.
167.

51.

875.

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 25/Fev/2022, 10h e 05m

521, 28
366, 64
113, 83
779, 98
618, 63

686, 16

690, 25
383, 95
363, 29
595, 60
759, 42
870, 19

0, 00

308, 11

Fol ha:



